ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số: 02 /TB-SVHTTDL

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lai, ngày  29  tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tiếp nhận công chức vào vị trí Công nghệ thông tin
của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Gia Lai

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Gia Lai thông báo nhu cầu tiếp nhận
công chức vào vị trí chuyên viên Công nghệ thông tin thuộc Văn phòng Sở, cụ thể
như sau:

1. Vị trí việc làm cần tiếp nhận: Chuyên viên Công nghệ thông tin (Mã
VTVL: 15.3.5).

2.  Chỉ tiêu cần tiếp nhận: 01 chỉ tiêu.

3. Yêu cầu:
- Đang là công chức giữ ngạch chuyên viên trở lên tại các cơ quan Đảng,

chính quyền, các tổ chức chính trị - xã hội từ cấp huyện trở lên.
- Trình độ: Đại học trở lên chuyên ngành công nghệ thông tin.
- Có khả năng nghiên cứu vận dụng tốt các chủ trương, chính sách của

Đảng, pháp luật của Nhà nước; tham mưu, đề xuất, tổng hợp các nội dung công tác
theo lĩnh vực được phân công.

- Nắm được các kiến thức cơ bản về chuyên môn, nghiệp vụ đối với vị trí
tiếp nhận.

4. Hồ sơ tiếp nhận gồm:
- Sơ yếu lý lịch công chức theo quy định hiện hành được lập chậm nhất là

30 ngày trước ngày nộp hồ sơ tiếp nhận; có xác nhận của cơ quan, tổ chức, đơn vị
nơi công tác;

- Bản sao các văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu vị trí việc làm cần tiếp
nhận có chứng thực của cơ quan có thẩm quyền;

- Các quyết định tuyển dụng, quyết định điều động, tiếp nhận, quyết định
lương và các quyết định có liên quan;

- Giấy chứng nhận sức khỏe do cơ quan y tế có thẩm quyền cấp chậm nhất
là 30 ngày trước ngày nộp hồ sơ tiếp nhận;

- Bản tự nhận xét, đánh giá của người được đề nghị tiếp nhận về phẩm chất
chính trị, phẩm chất đạo đức, trình độ và năng lực chuyên môn, nghiệp vụ, quá
trình công tác có xác nhận của người đứng đầu cơ quan, tổ chức nơi công tác.

- Hai phong bì có dán tem, ghi rõ địa chỉ, số điện thoại của người được đề
nghị tiếp nhận.

5. Thời gian, địa điểm tiếp nhận hồ sơ:
- Nộp hồ sơ trong giờ hành chính vào các ngày làm việc, kể từ ngày ra

thông báo cho đến hết ngày 29/02/2024.

2

 2

- Người có nhu cầu về vị trí việc làm trên, nộp hồ sơ trực tiếp tại Văn
phòng Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Gia Lai.

- Địa chỉ: Trụ sở liên cơ quan, 17 Trần Hưng Đạo, phường Tây Sơn, thành
phố Pleiku, tỉnh Gia Lai./.

Nơi nhận:
- Ban biên tập Website Sở;
- Các sở, ban, ngành;
- Ủy ban MTTQ tỉnh;
- Tỉnh đoàn;
- Hội Liên hiệp phụ nữ tỉnh;
- Hội Nông dân;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố;
- Báo Gia Lai;
- Đài Phát thanh - Truyền hình Gia Lai;
- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Trần Ngọc Nhung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-29T10:14:04+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Trần Ngọc Nhung<nhungtn.svhttdl@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-29T10:14:25+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!